甬安监管危〔2014〕3号
关于公布2013年度宁波市危化烟花爆竹
非煤矿山三级安全生产标准化企业名单的通知
各县（市）、区安全生产监督管理局：

根据国家、省、市有关安全生产标准化文件规定，经评审，核准余姚市舜江试剂厂等62家危险化学品企业、3家烟花爆竹批发经营单位、20家非煤矿山（采掘施工）达到三级安全生产标准化等级要求，现予以公布（名单见附件）。

请通知并督促相关企业进一步巩固安全生产标准化成果，持续改进，不断提高安全生产管理水平。

附件：1.2013年度宁波市危险化学品三级安全生产标准化企业名单；

2.2013年度宁波市烟花爆竹三级安全生产标准化批发经营单位名单；

3.2013年度宁波市非煤矿山（采掘施工）三级安全生产标准化企业名单。
                  宁波市安全生产监督管理局
2014年3月20日
附件1

2013年度宁波市危险化学品
三级安全生产标准化企业名单

	序号
	企业名称
	地区
	证书编号

	1
	余姚市舜江试剂厂
	余姚市
	AQBⅢWS(甬B)2013001

	2
	余姚市赫玛涂料有限公司

	AQBⅢWS(甬B)2013002

	3
	浙江威宝高科涂料有限公司

	AQBⅢWS(甬B)2013003

	4
	余姚市姚南液化气体有限公司

	AQBⅢWS(甬B)2013004

	5
	余姚市三发液氨灌装站

	AQBⅢWS(甬B)2013005

	6
	余姚市隆欣食用酒精有限公司

	AQBⅢWJ(甬B)2013001

	7
	余姚市溶剂厂

	AQBⅢWJ(甬B)2013002

	8
	余姚市黎明油化有限公司

	AQBⅢWJ(甬B)2013003

	9
	慈溪市兴慈液氨灌装站
	慈溪市
	AQBⅢWS(甬C)2013001

	10
	慈溪市裕华化工有限公司

	AQBⅢWS(甬C)2013002

	11
	慈溪市三江气体有限公司

	AQBⅢWS(甬C)2013003

	12
	宁波喜尔美厨房用品有限公司

	AQBⅢWS(甬C)2013004

	13
	宁波市鑫利化工有限公司

	AQBⅢWJ(甬C)2013001

	14
	慈溪市兴强气体有限公司

	AQBⅢWJ(甬C)2013002

	15
	慈溪市诚信工业气体有限公司

	AQBⅢWJ(甬C)2013003

	16
	慈溪市富盛化工有限公司

	AQBⅢWJ(甬C)2013004

	17
	慈溪市新盛化工有限公司

	AQBⅢWJ(甬C)2013005

	18
	奉化市方舟油漆调色厂
	奉化市
	AQBⅢWS(甬D)2013001

	19
	宁波鼎程胶粘剂有限公司
	宁海县
	AQBⅢWS(甬E)2013001

	20
	宁海县昌盛试剂厂

	AQBⅢWS(甬E)2013002

	21
	浙江尚品飞轿制漆有限公司

	AQBⅢWS(甬E)2013003

	22
	宁海县双木漆业有限公司

	AQBⅢWS(甬E)2013004

	23
	宁海县红光化工有限公司

	AQBⅢWJ（甬E）2013001

	24
	宁海县静达化工原料有限公司

	AQBⅢWJ(甬E)2013002

	25
	宁波荣浩工业气体有限公司
	象山县
	AQBⅢWS(甬F)2013001

	26
	宁波市福明制漆有限公司
	鄞州区
	AQBⅢWS(甬G)2013001

	27
	宁波市鄞州龙杰气体有限公司

	AQBⅢWS(甬G)2013002

	28
	宁波市鄞州五乡四安助剂厂

	AQBⅢWS(甬G)2013003

	29
	宁波市鄞州乐海高波气体制造厂

	AQBⅢWS(甬G)2013004

	30
	宁波市鄞州海建化工有限公司

	AQBⅢWJ(甬G)2013001

	31
	宁波市鄞州建龙化工原料有限公司

	AQBⅢWJ(甬G)2013002

	32
	宁波市鄞州创业化工原料经营部（普通合伙）

	AQBⅢWJ(甬G)2013003

	33
	宁波市鄞州波太化工贸易有限公司

	AQBⅢWJ(甬G)2013004

	34
	宁波市海曙相宁经贸有限公司鄞州分公司

	AOBⅢWJ(甬G)2013005

	35
	宁波市鄞州大广化工原料经营部

	AQBⅢWJ(甬G)2013006

	36
	宁波化工原料有限公司江北分公司
	江北区
	AQBⅢWJ(甬J)2013001

	37
	宁波市三鑫双氧水有限公司
	镇海区
	AQBⅢWJ(甬K)2013003

	38
	林德气体（宁波）有限公司北仑分公司
	北仑区
	AQBⅢWS(甬L)2013001

	39
	浙江逸盛石化有限公司

	AQBⅢWS(甬L)2013002

	40
	宁波科元塑胶有限公司

	AQBⅢWS(甬L)2013003

	41
	宁波北仑欧绿乙炔制造有限公司

	AQBⅢWS(甬L)2013004

	42
	梅塞尔阳光（宁波）气体产品有限公司

	AQBⅢWS(甬L)2013005

	43
	宁波飞轮造漆有限责任公司

	AQBⅢWS(甬L)2013006

	44
	韩华化学（宁波）有限公司
	大榭区
	AQBⅢWS(甬M)2013001

	45
	宁波环洋化工有限公司

	AQBⅢWS(甬M)2013002

	46
	菱化高新聚合产品（宁波）有限公司

	AQBⅢWS(甬M)2013003

	47
	宁波奇亿金属有限公司
	高新区
	AQBⅢWS(甬N)2013001

	48
	宁波正良涂料实业有限公司
	杭州湾新区
	AQBⅢWS（甬R)2013001

	49
	宁波市镇海合兴助剂厂
	石化区
	AQBⅢWS(甬S)2013001

	50
	宁波欧迅化学新材料技术有限公司

	AQBⅢWS(甬S)2013002

	51
	宁波市天衡制药有限公司

	AQBⅢWS(甬S)2013003

	52
	宁波新龙欣化学有限公司

	AQBⅢWS(甬S)2013004

	53
	宁波新明化工有限公司

	AQBⅢWS(甬S)2013005

	54
	宁波金辉化工实业有限公司

	AQBⅢWS(甬S)2013006

	55
	宁波旭浤工业有限公司

	AQBⅢWS(甬S)2013007

	56
	宁波禾元化学有限公司

	AQBⅢWS(甬S)2013008

	57
	宁波市镇海海德生化科技有限公司

	AQBⅢWY(甬S)2013001

	58
	爱敬（宁波）化工有限公司

	AQBⅢWY(甬S)2013002

	59
	宁波鼎泰化工有限公司

	AQBⅢWY(甬S)2013003

	60
	宁波甬华树脂有限公司

	AQBⅢWY(甬S)2013004

	61
	宁波瑞福特气体储运有限公司

	AQBⅢWY(甬S)2013005

	62
	宁波东方永宁化工科技有限公司

	AQBⅢWY(甬S)2013006

附件2
2013年度宁波市烟花爆竹
三级安全生产标准化企业名单

	序号
	企业名称
	地区
	证书编号

	1
	余姚市富伟烟花爆竹有限公司
	余姚市
	AQBⅢYJ(甬B)2013001

	2
	慈溪市烟花爆竹专营有限公司
	慈溪市
	AQBⅢYJ(甬C)2013001

	3
	奉化市吉庆烟花爆竹有限公司
	奉化市
	AQBⅢYJ(甬D)2013001

附件3
2013年度宁波市非煤矿山（采掘施工）
安全标准化企业名单
	序号
	企 业 名 称
	所在区域
	证书编号

	1
	余姚市荣益石业有限公司
	余姚市
	AQBⅢFK(甬B)2013007

	2
	余姚市赤山采石场

	AQBⅢFK(甬B)2013008

	3
	余姚市西竹山采石场

	AQBⅢFK(甬B)2013009

	4
	余姚市经纬采石开发有限公司

	AQBⅢFK(甬B)2013010

	5
	余姚市三七市锦茂石料厂

	AQBⅢFK(甬B)2013011

	6
	余姚市高桥采石场

	AQBⅢFK(甬B)2013012

	7
	余姚市志华采石场

	AQBⅢFK(甬B)2013013

	8
	慈溪市上林轧石厂
	慈溪市
	AQBⅢFK(甬C)2013002

	9
	慈溪市匡堰镇南岙岭轧石场

	AQBⅢFK(甬C)2013003

	10
	慈溪市东安东一轧石厂

	AQBⅢFK(甬C)2013004

	11
	奉化市萧王庙同山采石场
	奉化市
	AQBⅢFK(甬D)2013014

	12
	奉化市西溪采石场

	AQBⅢFK(甬D)2013015

	13
	奉化市西坞街道南岙采石场

	AQBⅢFK(甬D)2013016

	14
	奉化市溪口状元岙采石场

	AQBⅢFK(甬D)2013018

	15
	奉化市虎林矿山复绿有限公司

	AQBⅢFK(甬D)2013019

	16
	宁海县创利石材有限公司
	宁海县
	AQBⅢFK(甬E)2013006

	17
	象山石浦仙人山石场
	象山县
	AQBⅢFK(甬F)2013020

	18
	宁波市鄞州横街嘉法采石场
	鄞州区
	AQBⅢFK(甬G)2013005

	19
	浙江宁安爆破工程有限公司
	北仑区
	AQBⅢFK(甬L)2013001

	20
	浙江恒荣建设有限公司

	AQBⅢCJ(甬L)2013001

  抄送：浙江省安全生产监督管理局。
  宁波市安全生产监督管理局办公室          2014年3月21日印发
－2－
－1－